

**Ditlevsen Holding ApS**  
**Kærvejen 49, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 87 25 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

**Ole Mousten Ditlevsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ditlevsen Holding ApS Kærvejen 49 7171 Uldum
	CVR-nr.: 31 87 25 88
	Stiftet: 15. november 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Mousten Ditlevsen, Kærvej 49, 7171 Uldum
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Ole Ditlevsen ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparterne i Ole Ditlevsen ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88.475 kr. mod 95.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.419</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.116	101.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.709	921
Andre finansielle indtægter	4.529	5
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.935</b>	<b>93.124</b>
Skat af årets resultat	-460	1.882
<b>Årets resultat</b>	<b>88.475</b>	<b>95.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	27.475	36.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.475</b>	<b>95.006</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.152.745	1.165.629
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.152.745</u>	<u>1.165.629</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.152.745</u></b>	<b><u>1.165.629</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.057	19.399
	Udskudte skatteaktiver	3.800	4.260
2	Tilgodehavende selskabsskat	4.407	5.052
	Tilgodehavender i alt	<u>16.264</u>	<u>28.711</u>
	Likvide beholdninger	<u>525.463</u>	<u>471.202</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>541.727</u></b>	<b><u>499.913</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.694.472</u></b>	<b><u>1.665.542</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.499.065	1.471.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.685.065</u></b>	<b><u>1.655.490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.407	5.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.407</u>	<u>10.052</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.407</u></b>	<b><u>10.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.694.472</u></b>	<b><u>1.665.542</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.435.484	57.200	1.617.684
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.106</u>	<u>58.900</u>	<u>95.006</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.471.590	58.900	1.655.490
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.475</u>	<u>61.000</u>	<u>88.475</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.499.065</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>1.685.065</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	2.180.000	2.180.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.180.000</b>	<b>2.180.000</b>
Nedskrivninger primo	-1.014.371	-1.116.046
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	87.116	101.675
Udbytte	-100.000	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.027.255</b>	<b>-1.014.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.152.745</b>	<b>1.165.629</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ole Ditlevsen ApS	Hedensted	100 %
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	5.052	5.469
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-5.052	-5.469
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	4.407	5.052
	<b>4.407</b>	<b>5.052</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.